- Áp dụng tại các máy gia nhiệt, ép đùn tại tầng 1, 2; 

- Công suất: 1.000 m3/h; 

- Hệ thống gồm đường ống dẫn nhánh inox304-100A, dẫn vào ống tổng inox304-125A, 

01 quạt hút, công suất 1.000 m3/h, ống thải D300, cao 1 m.  

3.5.3. Vốn đầu tư 

- Nguồn vốn: Tổng vốn đầu tư của dự án là 357.817.500.000 đồng đồng (bằng chữ: 

ba trăm năm mươi bảy tỷ tám trăm mười bảy triệu năm trăm nghìn đồng), trong đó, vốn 

góp: 55.404.000.000 đồng (bằng chữ: năm mươi lăm tỷ bốn trăm linh bốn triệu đồng) 

(chiếm tỷ lệ 15,5%). 

3.5.4.. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

Tổng số lao động cho Dự án là 70 người. 

Trong đó: + Nhân viên văn phòng, quản lý, kỹ thuật: 10 người 

+ Công nhân: 60 người 

Chế độ làm việc: làm việc 3ca/ngày, mỗi ca làm việc 8h/ca, 26 ngày/tháng, 12